Tộc Đạo Santa Clara và Đồng Đạo Thánh Thất San Jose kính xin chân thành cảm tạ, và cầu nguyện ơn trên ban phước lành cho quý vị và Bửu quyến mọi sự bình an, may mắn, và ghi chép công đức của quý vị.

Nam Mô Cao Đài Tiên Ông Đại Bồ Tát Ma Ha Tát.

San Jose, ngày 20 tháng 7 năm 2014
(al: 24-7-Giáp Ngọ)

Tộc Đạo Santa Clara,

Qu. Đầu Tộc Đạo

CTS. Đào Minh Ánh
(Ký tên & đóng dấu)

Thư Ký

Nguyễn Thế Long
(Ký tên)

Hộ Vụ

Trần Chí Dũng
(Ký Tên)

LIÊN LẠC

Bản Tin Thế Đạo

Email: bantthedao@comcast.net

ĐẠI ĐẠO TAM KỲ PHỔ ĐỘ
(Bát thập cửu niên)
TÒA THÁNH TÂY NINH

Thánh Thất & Điện Thờ Phật Mẫu Cao Đài Wichita
5505 N.

Nguyện cầu Đức Thượng Đế Toàn Năng, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân đến Quý Chư vị cùng Bửu Quyển.

Nam Mô Cao Đài Tiên Ông Đại Bồ Tát Ma Ha Tát

Wichita, ngày 17 tháng 9 nhuận năm Giáp Ngọ
(DL 9-11-2014)

TM. Hành Chánh Đạo & Đồng Đạo
Chánh Trị Sự Đầu Hương

(Ký tên và đóng dấu)
Nguyễn Văn Hai

Mọi sự hỉ hiển đều được cấp biên nhận và được miễn trừ thuế kính xin gửi về:

Thánh Thất & ĐTPM Cao Đài Wichita, KS
5505 N. Amstrong St
Wichita, KS 67204-2011
ĐT: (316) 516-8564 hoặc (316) 648-3159

Nguyễn Chánh-Giáo

Chư chức sắc, chức việc, quý đồng đạo và thân bằng quyến thuộc đã viếng thăm, cầu siêu, tụng niệm, gởi phân ưu, phúng điếu đến gia đình chúng tôi để tiễn đưa Mẹ, Bà Nội chúng tôi là:

Bà NGUYỄN NGỌC ĐIỀU

Sinh năm 1918, tại Phước Chỉ, Gò Dầu, Tây Ninh
quy vị lúc 7:00 sáng ngày 14 tháng 1 năm 2015 (nhằm ngày 24 tháng 11 năm Giáp Ngọ) tại San Jose, California, Hoa Kỳ

HƯỞNG THỌ 97 TUỔI

Đến nơi an nghỉ cuối cùng

Trong lúc tang gia bối rối, có điều chi sơ suất, kính xin quý vị niệm tình tha thứ Cầu nguyện Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu ban bố hồng ân cho quý Chư Chức sắc, chức việc và đồng đạo luôn được nhiều sức khỏe, vạn sự cát tường.